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فهیمه شهری|  اعضای هیئت امنای مسجد 
فاطمیه)س( بولوار امامت، سال هاست 

که در زمینه کمک به نیازمندان فعالیت 

دارند. این مجموعه از 15سال پیش 

این فعالیــت خیرخواهانــه را شروع 

کرده و از 10سال پیش که هیئت امنا 

این کمک ها را نظم داده اند با کمک 

خیــران محلی فضای کاری توســعه 

یافته و به یاری شهروندان رفته اند.

سیدحمید رضوی عضو هیئت امنای 

این مسجد است و به واسطه شغلی که 

دارد امور تهیــه جهیزیه این خیریه را 

پیش می برد تا زمینه ازدواج آسان تر 

جوانان فراهم شود.

او در گفت وگو با شــهرآرامحله گفت:

طی 10 سال گذشته حدود 60جهیزیه 

کامل در این خیریه مسجد تهیه شده 

و به نیازمندان شناســایی شده  اهدا 

کرده ایم.

به گفته این فعال مسجدی، غیر از این 

تعداد، کمک های بسیاری هم برای 

تکمیل جهیزیه نیازمندان انجام شده 

است. به عنوان مثال عروس یا دامادی 

که فقط تعدادی از وسایلشان را نتوانسته 

بودند تهیه کنند، حمایت شدند.

رضــوی افــزود: اکنــون 140 نفر از 

محله هــای تــوس، گلشــهر و جاده 

سیمان زیرپوشش کمک های مسجد 

فاطمیه)س( هســتند ما ابتدا با 11 نفر 

شروع کردیــم و بــه مرور کــه اهالی و 

آشــنایان دیدند با چه نیازمندانی در 

ارتباط هســتیم، کمک های مردمی 

اضافه شد و توانستیم افراد بیشتری 

را حمایت کنیم.

وی به کمک های غذایی که به نیازمندان 

می شود اشــاره کرد و گفت: هر هفته 

در حــد کمک هایی کــه جمع آوری 

می شــود مواد غذایی یــا غذای گرم 

تهیه می کنیم و به دســت نیازمندان 

می رســانیم همچنین در زمان هایی 

مانند عید قربان، کمکهای مربوطه 

را به دست نیازمندان می رسانیم.

وی بــا بیان اینکه خیریــه آن ها که به 

نام فاطمیه)س( شــناخته می شــود،

اجازه دریافت صدقات، نذورات و رد 

مظــالم را دارد، تصریح کــرد: ممکن 

اســت بعضی شــهروندان تمایل به 

کمک کردن داشــته باشند اما چون 

ما را نمی شناســند نتواننــد اعتماد 

کنند، همین جا از آن ها می خواهم به 

مسجد که در خیابان امامت54  واقع 

شده مراجعه کنند تا آدرس نیازمندان 

شناسایی شده را بدهیم و خودشان به 

طور مستقیم بروند از نزدیک شرایط 

را ببینند و هر نوع کمکی خواستند به 

این افراد داشته باشند.
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زمین ورزشی روباز ارمغان

سید مصطفی بهشتی|  زمین ورزشی روباز ارمغان به عنوان تنها فضای 
ورزشی شهرک ارمغان شناخته می شود که در محله حاشیه ای 

منطقه11 ساخته شده است. این فضا از زمان شیوع ویروس کرونا 

به عنوان پایگاه برگزاری برنامه های فرهنگی و مذهبی ساکنان 

شهرک ارمغان مورد استفاده قرار گرفته است. نوجوانان و جوانان 

بیشــترین حضور را در این زمین ورزشــی دارند و در رشــته های 

والیبال و فوتبال با یکدیگر به بازی و رقابت می پردازند که موجب 

ایجاد نشاط در میان آن ها می شود.

یزدان جوادی از ســاکنان شهرک ارمغان اســت که معتقد است 

این پروژه هیچ  وقت به پایان نرســیده اســت و قرار بوده به شکل 

بهتری تجهیز شود. او در این باره می گوید: زمانی که ساخت این 

زمین آغاز شــد قرار بود در ادامه چمن مصنوعی شود و همچنین 

با توجه به وضعیت اولیه، کف  و دیواره های آن  ایمن سازی شود اما 

هیچ وقت این اتفاق نیفتاد و پروژه از یک جایی به بعد رها شد. این 

روزها هم   هرچه برای بهسازی آن درخواست می کنیم ، مجموعه 

شهرداری می گوید از فضاهای رودپارک استفاده کنید که با محله 

ما فاصله زیادی دارند.

شهرک ارمغان، حاشیه 
بزرگراه امام علی)ع(

1394

پروژهنیمهتمام
شهرکارمغان

وژه گرافی پر
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کارگاه مشاوره سلامت روان
کارگاه مشــاوره ســلامت روان بــه همت پویش 

دانشجویان فعال ســلامت روان دانشگاه علوم 

پزشکی و شهرداری منطقه برگزار شد.

این برنامه با حضور جمعی از استادان دانشگاه و 

روان شناســان مطرح شهر مشهد و با هدف یاری 

رساندن به شهروندان نیازمند مشاوره دایر شد.

در این کارگاه مشــاوره فردی در حوزه تحصیلی،

خانوادگی، فــردی و روابط بین زوجین رایگان به 

مراجعان ارائه شد.

ترمیم کانال 
در ادامــه طرح های عمرانی برای پیشــگیری از 

تجمع آب های ســطحی، بهسازی و ترمیم مسیر 

کانال  خیابان سجادیه 16 انجام شد.

این اقدام  در راستای کاهش احتمال آب گرفتگی 

معابر و در پی درخواست ساکنان این معبر شهری 

انجام شد.

در این طرح ابتدا مســیر کانال قبلی کاملا تخلیه 

شد و سپس با بلوکه گذاری و بتن ریزی و همچنین 

عملیات آسفالت، مسیر جدید ایجاد شد.

پاسخ گویی در ٧٢ ساعت
شهرداری منطقه11 به 96درصد درخواست های 

ثبت شده در سامانه 137 در کمتر از 72ساعت در این 

منطقه خبر داده است.ازمجموع کل درخواست ها 

در 82درصد موارد مشکل شهروندان حل شده و 

13درصد منتظر اقدام است.

42درصد کل درخواست ها شامل حوزه خدمات 

شهری،22درصد مربوط به حوزه نظارت بر ساخت 

و ســازها و 17درصد متعلق به فضای سبز منطقه 

بوده که بیشترین زمینه درخواست ها بوده اند.

پیشرفت ۲۴ درصدی 
چپ گرد آزادی

پــروژه چپ گرد غیرهم ســطح پیامــبر اعظم)ص(

پیشرفت فیزیکی حدود 24درصدی داشته است.
باتوجه به ترافیک سنگین در بزرگراه پیامبر اعظم)ص(

)آزادی(، این چپ گرد احداث می شود.

با اجرای این پــروژه کاهش 5کیلومتری مســیر 

خودروهایی که قصد ورود به بزرگراه آیت ا... هاشمی 

رفسنجانی را از بزرگراه پیامبر اعظم)ص( دارند رقم 

خواهد خورد.

آموزش امدادرسانی اورژانسی
دوره آموزشی امدادرسانی اورژانسی و کمک های 

اولیه ویژه کارکنان بوستان مادر و کودک برگزار شد.

این دوره آموزشی به منظور آشنایی کارکنان بوستان 

مادر و کودک و امدادرسانی به افراد آسیب دیده 

بر اثر ســوانح و حوادث احتمالی دراین بوستان 

تدریس شد.

اصول اولیــه در کمک بــه مصــدوم، خفگی ها،

ســوختگی ها، احیای قلبی- ریوی، پانســمان و 

آتل بندی در این دوره آموزشی ارائه شد.

بهسازی پیاده رو 
بهسازی مســیر پیاده رو آیلند میانی فضای سبز 

بوســتان 18 به همت گروه اجرایــی امور راهوری 

اداره ارتباطات مردمی 137 انجام شد.

این طرح در راستای تسهیل رفت و آمد شهروندان 

به ویژه در معابر پیاده رو مســیر های فضای سبز 

انجام شد.

در این طرح، زیرســازی، جدول گــذاری و ایجاد 

مبلمان شهری مطابق با استانداردهای لازم و با در 

نظر گرفتن حفظ فضای سبز مسیر انجام شد.

بازگشایی بولوار شهید فخرایی
عملیات آسفالت ریزی و آماده سازی بولوار شهید 

فخرایی برای بازگشــایی در هفته های آینده، در 

حال اجراست.

در این اقدام 500 مترمربع از مساحت این بولوار 

بااعتباری بالغ بر یک میلیارد و 300میلیون ریال 

و در طول دو هفته آسفالت می شود.

علاوه بر آسفالت عملیات جدول گذاری، زیرسازی 

و احداث مســیر دوچرخه در این بولوار به منظور 

بازگشایی بدون نقص مسیر انجام می شود.

آسفالت معابر توس
از ابتدای امسال تاکنون 21 خیابان در محدوده 

منفصــل شــهری تــوس زیرســازی و آســفالت 

شده است.

در سه محله کلاته برفی، فردوسی و چهاربرج حدود 

40میلیارد ریال اعتبار برای زیرسازی، آماده سازی 

و آسفالت این 21معبر هزینه شده است.

در مجموع بیش از 18هزار و 400متر مربع از معابر 

بولوار شاهنامه با هدف تسهیل رفت و آمد شهروندان 

آسفالت شده است.

11 12منطقه منطقه


